
Servicii de reparare si intretinere auto

I.D.: 88881342

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.262,18 RON - 1.262,18 RON

Descriere: filtru aer = 54.62 lei;filtru polen = 94.12 lei;filtru ulei = 37.82 lei;ulei Motul 5W-30 5l = 247.89 lei;revizie filtre + ulei = 1h30' x 50.42 lei(ora) = 75.63 lei buton geam electric = 222.69 lei;manopera inlocuit buton geam = 30' x 50.42 lei(ora) = 25.21 lei bieleta antiruliu = 2 buc. x 21.01 lei = 42.02 lei;manopera inlocuit bielete antiruliu = 1h x 50.42 lei = 50.42 lei disc frana fata = 2 buc. x 100.84 lei= 201.68 lei;set placute frana fata = 84.03 lei;manopera inlocuit discuri + set placute frana = 2h30' x 50.42 lei(ora) = 126.05 lei
Prestatorul trebuie sa utilizeze numai piese de schimb si accesorii noi , agregate de producator. Autovehiculul se introduce in termen de maxim 2 zile lucratoare de la lansarea comenzii ferme
